4

РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
 ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2021 г.                            г. Западная Двина                                      № 214

Об утверждении состава
антитеррористической комиссии
в Западнодвинском муниципальном округе
Тверской области

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 15.02.2006 г. № 116 «О мерах по противодействию терроризму», Федеральным Законом от 6 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Решения председателя АТК в Тверской области, администрация Западнодвинского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Состав антитеррористической комиссии в Западнодвинского муниципальном округе (прилагается);
2. Контроль выполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в сети Интернет.

Временно исполняющий полномочия
[bookmark: _GoBack]главы Западнодвинского района               О.А. Голубева

Приложение
к постановлению администрации
Западнодвинского района
Тверской области
от 16.08.2021 г. № 214

Состав антитеррористической Комиссии
 в Западнодвинском муниципальном округе

	Голубева О.А.
	-
	Временно исполняющий полномочия главы Западнодвинского района, председатель комиссии;

	Смирнов В.А.
	-
	Начальник межмуниципального отдела МВД России «Западнодвинский» (по согласованию), заместитель председателя комиссии

	Максимов А.Н                              -     заведующий отделом ГО и ЧС администрации

	Западнодвинского района, секретарь комиссии

	Гаевой А.А..
	-
	Начальник ПСЧ-30 ФПС ГПС ГУ МЧС России по    Тверской области"
(по согласованию);

	Широкова С.Е.
	-
	председатель Думы Западнодвинского муниципального округа

  Лапин П.Н.                                    -     Начальник отделения вневедомственной охраны по
                                                                Западнодвинскому району филиал ФГКУ УВО ВНГ
                                                       России по Тверской области (по согласованию)